Администрация Тюменцевского района

МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа

Тюменцевского района Алтайского края

  (МБОУ Тюменцевская СОШ)

658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17

ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001

тел.: +7(385)882-25-59

ПРИКАЗ

     30.08.2024 г.                                                                                      № 85

с. Тюменцево

О двухразовом питании учащихся с ОВЗ

в 2024-2025 уч.году

В целях исполнения распоряжения Министерства образования и науки Алтайского края № 23-

02/02/8 от 10.01.2020  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список обучающихся с ОВЗ, получающих бесплатное двухразовое

питание (Приложение 1).

2. Утвердить дату начала питания – 03.09.2024 г.

3. Утвердить стоимость питания – 90,36 руб. в день

4. Секретарю учебной части Дроздовой И.Б., исп. функции руководителя филиала

Логиновской Т.П.  собрать заявления родителей и сформировать пакет документов

для предоставления бесплатного двухразового питания обучающихся с ОВЗ.

5. Заместителю директора по ИКТ Астахову М.А. обеспечить информирование

родителей о порядке и условиях предоставления бесплатного питания.

6. Зав.производством школьных столовых Хиль Л.Н., Матаис Н.П., исп. функции

руководителя филиала Логиновской Т.П. организовать бесплатное двухразовое

питание в подведомственных столовых.

7. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                           Т.Ф.Калужина